Rosales, de esta ciudad de Machala, se reúnen todos los accionistas de la 

compañía PIMETECUADOR S.A; con derechos a voto de la sociedad, esto es: 

1.- El señor JOHN EDGAR DHONAU, de nacionalidad estadounidense, con 

cédula de identidad N“095037190-6, declara ser propietario de (799) 
setecientas noventa y nueve acciones ordinarias, nominativas y liberadas de un 
dólar cada una, que equivale a USD$799,00 dólares americanos, 
correspondiente al 99,875 % del capital social suscrito y pagado de la 

Compañía. 

2.- El señor ALDO FABRICIO RODRIGUEZ, de nacionalidad ecuatoriana